
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  39/2022 

Starosty Grajewskiego 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

przewidzianych do przeprowadzenia w 2022 r. w Starostwie Powiatowym  

w Grajewie. 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) zarządza się,        

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się aktualizację planu postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2022 roku w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie, ul. Strażacka 6B 19-200 Grajewo, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2022 r. 

 

 










